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PARLAMENTO

Blas, Rodrigo

Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
rodrigo.blas@parlamento.gub.uy
Internos: 3335-3334

Fuentes, Pablo

Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
Pablo.fuentes@parlamento.gub.uy

Domenech Martinez, Guillermo José
Céamara de Senadores

PARTIDO CABILDO ABIERTO
guillermo.domenech@parlamento.gub.uy
Internos: 3405-3905

Kechichian, Liliam
Céamara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
Ikechichian@parlamento.gub.uy
Internos: 2105-2424

Diaz, Bettiana

Cémara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
bettiana.diaz@parlamento.gub.uy
Internos: 3259-3735

Nafez Soler, Nancy
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
nancy.nunez@parlamento.gub.uy
Internos:

‘
Pasquet Iribarne, Ope
Céamara de Representantes
PARTIDO COLORADO
opasquet_sec@parlamento.gub.uy

Internos: 3445-3926

27-07-2024 17:27

Pefia Fernandez, Daniel
Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

Posada, Ilvan

Céamara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918
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Tucci Montes de oca, Mariano
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mariano.tucci@parlamento.gub.uy
Internos: 3253-3731
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